tuerint, diligenter inquiratis ac investigetis, juramentumque ab eisdem suscipiatis pro gratia nostra et Offitii sui Commissarialis debito, unius duorum triumve absentia vestrum minime obstante. Datum Lublini in Conventione Generali Regni secunda die mensis Augusti Anno Domini Millesimo quingentesimo Sexagesimo Sexto Regni nostri trigesimo septimo. Ex Commissione Sacrae Majestatis Regiae propria Extunc nos literis praecinsertis Commissionis suae Majestatis Regiae cum ea qua docet reverentia susceptis mandatoque eiusdem Majestatis parendo et satisfaciendo, una convenientes ad bonam et villam Kossowa feria quarta ante festum Sancti Matei Apostoli et Evangelistae anno nunc currenti Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Sexto descendimus, ibidemque praenominatum Generosum Andream Porembski ad nostri praesentiam vigore Commissionis Suae Majestatis vocavimus, atque autoritate ejusdem Commissionis Sacrae Majestatis Testes idoneos secundum praescriptum literarum Commissionis praecinsertae in praemissis et infrascriptis coram nobis statuere eidem mandavimus Ubi praefatus Generosus Andreas Porembski mandato nostro Commissoriali parendo, Sex Nobiles possessionatos, videlicet, Joannem Przytkowski de Przytkowice, Petrum Porembski de Zegocina Porąba, Georgium et Gabrielem Owsieńskie de Owsianka, Martinum Dobek de Lincze, Lucam Linczowski et Bartoleum Chwalek de eadem Lincze, Testes fide dignos, ratione praescriptorum, et infradenominatorum habit, coram nobis in continenti statuit, Qui quidem Testes taliter constituti de ratione tam ammissionis quam contentis literarum et Privilegiorum super villas Tłuczany et Kossowa, aliaque inferius descripta, per praefatum Andream Porembski habit et sub ejus titulo et sigillo ejusmodi literae et haec ipsa privilegia fuerunt (zniszczone) literarum Commissionis Suae Majestatis tenorem diligenter seorsim examinati, a nobisque inquisiti existen... praestito primum per eos de iuris forma corporali iuramento, super vera recognitione et testificatione ratione infrascriptorum facien palam et per expressum coram nobis recognoverunt et testificati sunt, Quia ipsi literarum et Privilegiorum inferius specificatorum et nominatorum praefati Andreae Porembski priorum, quae cum cedificiis ejus in villa Kossowa non ita pridem igne absumpta sunt, certam notitiam habuerunt, eademque nonnulli eorundem testium legerunt; alii vero viderunt et audiverunt, imprimis videlicet sex Inscriptiones sive Privilegia autentica perpetuae donationis et venditionis bonorum villae Tłuczany per diversas personas equestris ordinis succesive recognitas, et Sigillis diversis Officialium iuris et Offitii Siliczici Ducatus Zatoriensis et Oszwiecimensis munitas, omni suspicionis nota carentes, ex quibus manifeste apparebat, bona eadem Tłuczany in possessione Nobilium in Privilegiis eisdem expressorum, ab annis quadringentis fuisse. Item inscriptionem sive Privilegium titulo et sigillo olim Kazimiri principis Zatoriensis et Oszwiecimensis, Judicisque et Officii ejusdem munitam, perpetuam donationem et venditionem pro certa pecuniarum summa bonorum villae Tłuczany. Cum eorum omnibus attentis, utpote, silvis, piscinis, montibus et collibus, aliisque eorum universis pertinentiis in se continentem, per Nobilem olim Nicolaum Przeczowski de Przeczow iuniorum eorundem bonorum Tłuczany verum et legitimum haerodem in manus Nobilis olim Stanislai Porembski patris et antecessoris ipsius Andreae Porembski factam. Item Privilegium sive inscriptionem sub sigillis duobus Capitanei et Judicis Zatoriensis abrenunciationis

de bonis paternis et maternis omnibus Nobilis olim Hedwigis sororis ipsius Andreae Porembski, et prioris matrimonii olim Viliam et postea Owskienski secundi matrimonii consortis. Item Inscriptionem sive Privilegium reformationis dotis et dotalitii praefati olim Hedwigis super bonis Poremba et Owsianka a marito secundi matrimonii habit sub sigillis ejusdem Capitanei et Judicis Zatoriensis. Item Literas abronunciationis de omnibus bonis paternis et maternis Nobilium Annae Jaworowa et Feliciae Gorska sororum praefati Andreae Porembski, similiter sub sigillis Capitanei et Judicis Zatoriensis. Item literas Inscriptionis venditoriae occasione ripphae fluminis dicti Christownia in loco dicto w Gorkach in haereditate villae Kossowa existens per Nobilem olim Joannem Porambski patris eiusdem Andreae fact ex uetrica Sacrae Majestatis Regiae autentice descript. Item Privilegium seu literas inscriptionis venditionis pro Centum florenis in auro ripphae fluvii dicti Brzezniczka haereditati villae Markowa Poraba contiguae, per nobilem olim Marem dictum Rycerz de eadem Markowa Poramba olim Nobili Mykolasz Myszkowski iuniori de Przeciszow fact. Sigillo olim Kazimiri Principis Zatoriensis munit. — Quas literas venditionis praefatae per modum oblatae seu vidimus in Acta Castrensia Oświecimensia inductas esse praefatus Andreas Porembski atque testes suprascripti coram nobis testificati sunt, Item Privilegium sub titulo et Sigillo olim Kazimiri principis Zatoriensis super silva Byczkowski nuncupata in haereditate villae Poremba consistente per praefatum Mykolasz Myszkowski, a Nobili Stanislao Pakosz de Markowa Poremba habit, Item Privilegium sive literas venditionis silvae Upilsz nominatae per Nobilem olim Marem dictum Rycerz de Markowa Poramba in manus antecessoris eiusdem Andreae Porambski recognit Sigillis eisdem munit Item Literae graniciales sub titulo et Sigillo olim Magnifici Severini Bonar de Balice Capitanei Zatorien et Oświecim in quibus dislimitatio bonorum villae Kossowa a bonis Vicinilibus videlicet Tluczany, Polwsie Chrzastowice et Brzesznica sufficienter descripta continebatur. — Nos itaque Commissarii suprascripti ejusmodi recognitione et testimonio testium praefatorum medio corporali iuramento eorum comprobato exaudito et ab eis iuxta Commissionis Suae Majestatis tenorem suscepto. hoc ipsum negocium et praemissa omnia recognita et testificata pro illius et illorum ulteriori cognitione declaratione approbationeque et confirmatione per Sacram Majestatem Regiam tanquam dominum et Judicem supraenum facien Ad eandem Sacram Majestatem Regiam remisimus et tenore praesentium mediante remittimus In cujus rei testimonium Sigilla nostra praesentibus sunt subimpraessa Actum et Datum in Curia villae Kossowa feria quarta ante festum Sancti Matei Apostoli et Evangelistae proxima Anno Domini Millesimo quingentesimo Sexagesimo Sexto. Praesentibus ibidem pro tunc Nobilibus Michale Grunczowski, Martino Głemboczki, Martino Vitoslawski, Alberto Struski, Paulo Truskowski, Stanislao Maslowski, Alexio Kościński, Petro Szczepanowski, Simone Gotartański, Paulo Miszka et Jacenieto Volski, aliisque multis Nobilibus testibus fide dignis (L. S.) Nicolaus Czikowski manu ppria. (L. S.) Marian Przylenzki reka wlaszna (L. S.) Jacob Gieraltowski reka wlaszna.